
Hej alla medlemmar! 

  

Ansökan Ɵll DRF:s studeranderepresentant för året 2025 är nu öppen, därför vill vi nuvarande 
studeranderepresentanter Jessica och Frida presentera oss och beräƩa om våra erfarenheter av uppdraget under 
året som gåƩ. 

  

Jag heter Jessica Renlund och börjar nu termin 5 på DieƟstprogrammet i 
Umeå universitet. Jag kommer från en liten by i ÖsterboƩen i Finland, men 
har boƩ i Sverige senaste åren.  

Jag tycker om aƩ träna och är en friluŌsmänniska som trivs bäst utomhus i 
skog och łäll. Jag tycker det varit väldigt roligt aƩ studera på 
DieƟstprogrammet och känner aƩ jag landat helt räƩ, jag har också eƩ 
växande intresse för nefrologi och skulle gärna arbeta inom det området i 
framƟden.  

Jag tyckte aƩ det lät intressant med uppdraget som studeranderepresentant, 
jag har Ɵdigare inte varit engagerad i någon organisaƟon eller styrelse, men 
jag tycker om aƩ testa nya saker så det kändes som eƩ bra Ɵllfälle. Visst var 
det lite skrämmande aƩ ge sig in i nåt som man saknar erfarenhet av, men 
styrelsemedlemmarna är väldigt hjälpsamma och jag fick eƩ varmt 

omhändertagande så det blev inga problem med den saken. Uppdraget har varit väldigt givande och lärorikt, DRF 
arbetar bland annat med aƩ främja professionens utveckling och arbetslivet och som styrelsemedlem har det geƩ en 
inblick i vilka frågor som är på agendan just nu och hur man arbetar med dem har varit väldigt intressant. Styrelsen är 
eƩ Ɵght och härligt gäng och jag känner en liten tomhet komma smygande nu när uppdraget börjar nå siƩ slut (i 
april).  

Jag är så glad aƩ jag tog chansen och tacksam aƩ jag fick möjligheten aƩ medverka och få lära känna framƟda 
kollegor! Jag vill verkligen uppmana dig som student aƩ ta denna möjlighet om du är det minsta intresserad, 
nyfikenhet är det enda som krävs resten ordnar sig!     

  

Jag heter Frida Rautell Lindstedt och börjar precis som Jessica termin 5 på 
DieƟstprogrammet men på Uppsala Universitet! För närvarande bor jag i 
Västerås med min familj och pendlar Ɵll Uppsala vilket också fungerat bra 
med studentrepresentant uppdraget då de flesta möten är digitala och eŌer 
ordinarie skolƟd. 

Rollen som studentrepresentant har vart rolig och givande och jag har 
verkligen uppskaƩat aƩ få möjlighet aƩ delta i styrelsen och få en inblick i 
vårt blivande yrke och dessutom vart med i vikƟga diskussioner samt komma 
med input i de blivande kostrekommendaƟonerna från livsmedelsverket och 
mycket mer. Alla har vart så välkomnande och hjälpsamma, vilket gör aƩ 
man genast känner sig som en i gänget i denna fantasƟska organisaƟons 
styrelse.  

Jag skulle verkligen rekommendera alla aƩ söka som studentrepresentant för det är inget man ångrar och ger en fin 
erfarenhet aƩ ta med sig ut i arbetslivet sen! 

 


